В Правление Союза Школ Боевых Искусств

                                                ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________  (ФИО)
прошу принять меня в члены  Международной общественной организации –    Союз Школ Боевых Искусств. «THE SCHOOL UNION OF MARTIAL ARTS»

Обязуюсь активно участвовать в развитии СШБИ , пропагандировать здоровый образ жизни, соблюдать внутренний Устав СШБИ.

О себе сообщаю следующую информацию:

Индекс почтовый:

Страна, Республика (край, область):

Город:

Улица, дом (корп./офис):

Девиз школы:

Мобильный телефон:

Адрес электронной почты:

Звание, спортивный разряд:

Квалификация (инструкторская, Дан, Дегри)

[bookmark: _GoBack]Дата рождения
Дополнительная о себе информация

 _________________________________/_______________________________/

«_____»____________________г.